Saison 2019/2020 - Herren - Verbandsliga Siid - 10. Spieltag - Ergebnisiibersicht
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38

SG Kirberg-Eisenbach 1

Stein, Michael
Roth, Jérgen
Faulhaber, Robin
Stickel, Stefan
Wilosczyk, Oliver
Busche, Thomas

GH Lollar 1
Riedel, Yvonne
Riedel, Kai
Korn, Lukas
Korn, Dennis
Volk, Michael
Krombach, Andreas

0

3

Meteor 85 Mittelhessen 2
Langstein, Helmut
Buhl, Michael
Scheer, Holger
Junge, René
Rabenau, Jens
Rasch, Christian

KSV Wetzar 2
Wagner, Philipp
Scheidt, Benjamin
Nokielski, Reiner
Schindler, Thomas
Steinmdller, Tim
Schmidt, Dominik

Bemerkung: Pass und Startheft von Dominik Schmidt fehlte bei Start. Per Foto Startberechtigung vorgelegt.
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40

SV Nauheim 1
Hofle, Patrick
Gemricher, Daniel
Reusch, Ronny
Roos, Andreas
Reusch, Alexander
Neeb, Michael

SKG 08 Marburg 1
Postleb, Christian
Lippmann, Frank
Plettenberg, Reinhold
Wolski, Thomas
Hohn, Reinhold
Loyo, Gerald

0

EWP Holz Holz EWP

6 779 769 4

10 788 787 9

8 781 765 3

7 779 806 12

11 800 704 1

5 771 754 2

47 4698 4585 31
EWP Holz Holz EWP

6 775 776 7

12 793 757 5

1 736 748 2

3 749 786 10

4 755 789 11

9 783 781 8

35 4591 4637 43
EWP Holz Holz EWP

11 825 746 5

12 826 715 3

7 753 747 6

10 810 697 2

8 765 696 1

4 743 782 9

52 4722 4383 26
EWP Holz Holz EWP

4 762 803 9

2 751 790 7

8 793 805 10

1 729 768 5

3 756 822 12

11 809 771 6

29 4600 4759 49

Saison 2019/2020 - Herren - Verbandsliga Siid - 10. Spieltag - Tabelle (Gesamt)
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Mannschaft
Meteor 85 Mittelhessen 2
SG Kirberg-Eisenbach 1
KSG Hinterland 1
SV Nauheim 1
KSV Wetzar 2
GH Lollar 1
KSV GH Groften-Buseck 1
SKG 08 Marburg 1

Gesamt

Spl. +- P
10 9 24
10 8 23
10 1 19
10 1 16
10 -1 14
10 -5 10
10 -3 9
10 -10 5

EWP
456
439
404
416
347
372
362
324

Holz
47848
47393
46059
46265
46107
45973
45794
45490

Heim

Spl. +/-
5 -2
5 -3
6 -5
5 -1
5 -8
5 -9
4 -8
5 -10

EWP

257
236
272
262
183
207
168
201

KSV GH GrofRRen-Buseck 1
Becker, René
Heigele, Christian
Schneider, Mandy
Hammel, Marc-Peter
Edler, Dennis
Fischer, André

KSG Hinterland 1
Czernetzki, Jorg
Piechaczek, Ulrich
Koch, Uwe
Jilke, Artur
Bégel, Friedhelm
Potthof, Thomas

Auswarts

Holz Spl. +- P EWP
24163 5 11 11 199
23800 5 11 11 203
28886 4 6 6 132
23430 5 2 2 154
23741 5 7 7 164
23224 5 4 4 165
18265 6 5 5 19
23231 5 0 0 123

Holz
23685
23593
17173
22835
22366
22749
27529
22259



